

Bilaga 1

Grupp 2

Psykisk och intellektuell funktionsnedsättning

Sid. 23	Antons Hus ekonomiska föreningen
Sid. 24	Attention Malmö
Sid. 25	Autism- och Aspergerföreningen Skåne
Sid. 26	Friskt
Sid. 27	Frisk & Fri – Lokal Malmö avdelning
Sid. 28	FUB i Malmö
Sid. 29	Föreningen Grunden Malmö
Sid. 30	Föreningen Sofia-Kultur
Sid. 31	Lajvet- Hälsoforum för psykisk ohälsa
Sid. 32	Malmö Frivilliga Samhällsarbetare
Sid. 33	Mind Skåne
Sid. 34	OCD-föreningen i Malmöområdet
Sid. 35	RFSU Malmö
Sid. 36	RSMH Mittpunkten Malmö
Sid. 37	Sinnen och Perception
Sid. 38	Stilla-Koncernen

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Antons Hus ekonomisk förening	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	c/o Lagerholm Cementgatan 30	10 000	10 000	30 000	30 000
Tel:	0707492138				

Beviljat bidrag ifrån andra finansörer 2021

Fritidsnämnden:	0	Annat:	0
Kulturnämnden:	0		0

Ekonomiuppgifter för 2021

Totala intäkter:	13 900	Personalkostnader:	450
Lokalkostnader:	0	Antal Anställda:	0
		Antal anställda i lönebidrag:	0

Målgrupp

Personer med autismdiagnos och deras anhöriga, samt andra som har behov av autismanpassning för att få återhämtning/vila, samt personer med beviljad DV-insats som behöver att insatsen är autism- och sinnesanpassad.

Syfte med organisationen – enligt stadgar

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att bedriva rekreationshus som drivs av daglig verksamhet. Syftet är att berika livet för personer med autism och deras familjer. Medlemmar deltar i verksamheten genom att vara anställda i föreningen och/eller utveckla verksamheten i enlighet med föreningens ändamål.

Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för

Den ekonomiska föreningen Antons hus ansöker om 30 000 för att täcka kostnader för möten, resor, tillfälliga lokalyror, fika, mötesmaterial, domännamn, datorprogram och lagringsutrymmen samt andra administrativa kostnader. Föreningen planerar följande under 2023:

- Påverkansarbete med syfte att sprida information om behovet av återhämtning i synnerhet för föreningens målgrupp, via media och samarbete med FSF Malmö. Produktion av Antons Pod (10 avsnitt), genomföra Återhämtningskampen. Löpande uppdatering och underhåll av hemsida och sociala medier.
- Informationsinsamling via sökning på internet, litteratur, artiklar och föreläsningar.
- Samarbeta med andra aktörer i staden och sprida medvetenhet och information kring att personer med autism behöver anpassningar och kunskap för att få möjlighet till återhämtning och vila.

Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning

Verksamhet: Syftet med Anton Hus är från början att etablera en semestervistelse för personer med autism och deras anhöriga. Att genom samverkan mellan den ekonomiska föreningen Antons Hus och funktionsstödsförvaltningen möjliggöra återhämtning och den nödvändiga vilan för personer med autism och deras anhöriga. Målgruppen har möjlighet att påverka utformningen av arbetet genom att bidra med sin erfarenhet och kunskap.

Föreningen informerar vid ett uppföljningsmöte med förvaltningens organisationsstödsverksamhet att de vidare vill fortsätta med påverkansarbete, informations- och utbildningsinsatser trots att projektet Anton hus projektet avslutades. De vill verka som konsultförening till de som vill etablera modeller för anhörigstöd för målgruppen. Föreningen driver ett påverkansarbete med syfte att sprida information om behovet av återhämtning i synnerhet för föreningens målgrupp. Detta sker via media och samarbete med funktionsstödsförvaltningen Malmö. Viljan till samverkan med funktionsstödsförvaltningen kring anhörigfrågor kvarstår enligt föreningen.

Antonhus arbetar med informationsinsamling via sökning på internet, litteratur, artiklar och föreläsningar. Vidare spridning på information sker genom bland annat inspelning och sändning av Antons Podd (ett avsnitt per månad).

Bedömning: Funktionsstödsförvaltningen bedömer att den ekonomiska föreningen Anton Hus driver ett samhälles påverkansarbete och vill genom samverkan med kommunen förbättra livssituationen för målgruppen och deras anhöriga.

Funktionsstödsförvaltningen föreslår att tillstyrka ansökan med 30 000 kronor, dvs. en ökning med 20 000 kr för utveckling av utbildnings – och informationsinsatser.

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Attention Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Ängelholmsgatan 6	130 000	130 000	475 000	130 000
Tel:	070 778 95 51				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	<input type="text"/>	Annat: Region Skåne		<input type="text"/>	14 685
Kulturnämnden:	<input type="text"/>			<input type="text"/>	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	<input type="text"/>	279 138	Personalkostnader:	<input type="text"/>	84 378
Lokalkostnader:	<input type="text"/>	57 805	Antal Anställda:	<input type="text"/>	1
			Antal anställda i lönebidrag:	<input type="text"/>	0
Målgrupp					
Individer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och deras anhöriga. Föreningen vänder sig också till de instanser/professioner som på något sätt kommer i kontakt med medlemmarna.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Attention Malmö är en lokalförening, knuten till riksförbundet Attention, vars uppgift inom sitt område är att arbeta intressepolitiskt för att förbättra livssituationen för personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar; att stödja familjer med barn och ungdomar med dessa funktionsnedsättningar samt bevaka och tillvarata deras intressen; att skapa nätverk, stödgrupper och annan medlemsnära verksamhet i syfte att stötta medlemmarna.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Lokalavdelningen Attention ansöker om 475 000 kronor för att täcka kostnader för lokalhyra, hälsofrämjande och informerande aktiviteter för medlemmar och allmänheten. Summan ska även täcka delkostnader för lön till en anställd kanslist. Under verksamhetsåret 2023 planerar lokalföreningen Attention Malmö att fokusera på följande områden:					
<ul style="list-style-type: none"> - Hälsofrämjande medlemsaktiviteter - Öppna föreläsningar - Opinionsbildning 					
Föreningen ställer sig positivt till fler inbjudningar kring informationsspridning och kompetenshöjning av neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF).					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Föreningen informerar vid ett uppföljningsmöte med funktionsstödsförvaltningen att de har rekryterat och anställt en kanslist. Kanslistens huvuduppdrag är att förvalta vardaglig kommunikation, organisera samtalsgrupperna, ge styrelsen stöd, bidra med rådgivning till allmänheten samt verka på olika arenor. Vidare arbetar styrelsen med digitalisering och inköp av nödvändig utrustning. Föreningen har fått nya volontärer genom volontärbyrån. Dessa volontärer driver tre föräldrar grupper till barn i olika åldrar beroende på vilka behov som uppstår. Intentionen för föreningen är att ge råd och stöd och att medlemmarna ska få möjlighet att träffa andra personer i liknande situation, vilket har uppfyllts enligt föreningen. Arbetet med frågor gällande skolan och hemmasittande barn och unga haft ett stort fokus. Frågan har påverkat många under pandemin och inneburit lidande för barn med NPF och deras anhöriga. Föreningen samlokaliserade sig 2014 på Ängelholmsgatan 6 med Neuroförbundet, Autism- och Aspergerföreningen Skåne, men flyttade till nya lokaler under 2022. Skälet är att minska kostnader för lokalhyran.</p> <p>Föreningen verkar för spridning av kunskap kring NPF bland allmänheten, intressenter och myndigheter samt att stärka medlemmarna och deras anhöriga genom föreläsningar, informationsmöten och samtalsgrupper. Attention medverkar i inflyttanderådet över vuxenpsykiatri Malmö- Trelleborg, Lokalt Forum, Fänrik rum Fem, Brukarråd LSS, Malmö stadsråd för funktionshinderfrågor med flera.</p> <p>Bedömning: Föreningen vill aktivt arbeta med barn och unga med NPF och deras anhöriga samt bevakar medlemmarnas behov för att öka delaktigheten i föreningsarbetet. Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningens verksamhet kompletterar stadens insatser mot målgruppen.</p>					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 130 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Autism- och Aspergerföreningen Skåne	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Ängelholmsgatan 6	130 000	130 000	220 000	130 000
Tel:	0760 213460				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	0	Annat: Region Skåne		169 370	
Kulturnämnden:	0				
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	1 022 981	Personalkostnader:		530 080	
Lokalkostnader:	110 000	Antal Anställda:		2	
		Trygghetsanställning:		1	
Målgrupp					
Personer med autism/asperger (funktionsnedsättning som påverkar förmågan till social interaktion, ömsesidig kommunikation och föreställning) och deras närstående samt myndigheter och sammanslutningar som påverkar personer med autism och deras anhörigas vardagsliv.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Att sprida kännedom om och öka förståelsen för autismspektrumtillstånd och de svårigheter funktionsnedsättningen medför, att företräda de intressen som personer med autismspektrumtillstånd och deras närstående har i samhället, att samarbeta med myndigheter och andra relevanta aktörer för att bereda personer med autismspektrumtillstånd utbildning, sysselsättning, vård, stöd och det boende som på bästa sätt är anpassat till den enskilda individens behov och förutsättningar.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 220 000 kronor för att täcka delkostnader för lokalhyran, anställningar samt till att driva verksamheten 2023. Verksamheten består bland annat i:					
<ul style="list-style-type: none"> • Gruppträffar för medlemmar: 4 grupper, med 10 medlemmar i varje, träffas var fjärde vecka. • Ombudsverksamhet. Ett ombud för skolfrågor och ett för LSS- och boendestödsfrågor. • Seminarserier och föredrag. • Samtalsstöd för medlemmar och andra Malmöbor, genom tidsbokade besök. 					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Föreningen informerar vid ett uppföljningsmöte med förvaltningen att de numera köper tjänster hos en auktoriserad revisor för hantering av vardagsekonomin. Vidare informerar föreningen om att kansliet består av tre tjänster, inklusive specialpedagog på 30% för att stödja medlemmarna i dialog mot myndigheter. En del krigsdrabbade barn har kommit i kontakt med föreningen för råd och stöd. Föreningens kansli har sitt säte i Malmö och har telefontid vardagar 10.00–13.00. Kansliet tar emot flera samtal per dag och även fysiska besök.					
Behovet av föreningens verksamhet växer och därmed ökar omfattningen av aktiviteter och antalet grupper för vuxna och barn med autismdiagnos. Under 2022 bildades ännu en anhörigrupp samt en referensgrupp för personer med autismdiagnos. I Malmö finns det fem stödgrupper med varsin frivillig ledare. Telefonservice till medlemmarna och allmänheten gällande behov av stöd i skolfrågor ökar, enligt föreningen. Under pandemin genomfördes medlemsaktiviteter fysiskt i större lokaler där de hyrde in sig på Vuxenskolans lokaler vid större sammankomster. Utöver fysiska träffar och aktiviteter sker kommunikation med medlemmarna genom sociala medier, nyhetsbrev, mejl och telefon. Råd och tips ges till personer med egen diagnos, deras närstående som behöver någon med egen erfarenhet att tala med, samt yrkesverksamma. De två heltidsanställda i föreningen förvaltar och utvecklar föreningens arbete. Föreningen samlokaliseras på Ängelholmsgatan 6 med Neuroförbundet och Tillgänglighetsgruppen.					
Bedömning: Föreningens påverkansarbete drivs på både individnivå och strukturnivå. I individuella fall handlar det dels om att slussa autistiska personer och deras anhöriga vidare till lämplig instans, dvs: myndigheter, förvaltningar, antidiskrimineringsbyråer med flera. Föreningen deltar som stöd på möten hos olika myndigheter, som exempelvis skolor, förskolor, arbetsförmedling och socialtjänst. Dessutom har föreningen nära samarbete med anhörigkonsulent och andra brukarorganisationer i Malmö.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 130 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Friskt	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Dalvägen 5	0	60 000	300 000	120 000
Tel:	0735178790				
Beviljat bidrag ifrån andra finansörer 2021					
Fritidsnämnden:	<input type="text"/>	Annat:		<input type="text"/>	
Kulturnämnden:	<input type="text"/>			<input type="text"/>	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	<input type="text" value="131 183"/>	Personalkostnader:	<input type="text" value="0"/>		
Lokalkostnader:	<input type="text" value="177 00"/>	Antal Anställda:	<input type="text" value="0"/>		
		Antal anställda i lönebidrag:	<input type="text" value="0"/>		
Målgrupp					
Personer i olika åldersgrupper med olika funktionsnedsättningar.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Syftet med föreningen är att främja funktionshindrades rätt i samhället i område kultur och tillgänglighet. Att verka för funktionshindrades delaktighet i samhället. Att genom kultur och tillgänglighet skapa arbeten och möjligheter för funktionshindrade att kunna vara en aktiv del av samhället.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 300 000 kronor för att driva verksamheten under 2023, täcka delkostnader för en kanslist på 25%, samt för lokalhyra på Nobelvägen 21 och för administration. Föreningen vill arbeta för att personer med funktionsnedsättning ska lära sig rösta i de allmänna valen 2023. Detta sker bland annat genom att de får tillgänglig och anpassad information om olika partier och andra relevanta frågor. Föreningen vill också erbjuda pensionärer med funktionsnedsättning kurser i digital teknik. De planerar även ett antal andra projekt, bland annat sex och samlevnad för personer med funktionsnedsättningar samt en musikfestival med artister som lever med funktionsvariation. Friskt planerar aktiviteter med kulturinslag för att lyfta personer med funktionsnedsättningar behov inom alla estetiska områden. Vidare vill föreningen arbeta för att personer med funktionsnedsättningar som har konstnärliga uttrycksformer ex genom bild, musik, konst, teater med mera uppmärksammas.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Vid ett möte mellan funktionsstödsförvaltningen och föreningen redogör föreningen för att de har fått hyra ett rum på föreningscenter på Nobelvägen 21. Föreningen planerar att anställa en kanslist på 25%. Personen ska vara berättigad till lönebidrag från arbetsförmedlingen. Föreningen informerar om att de arbetar aktivt med att öka valdeltagande bland målgruppen genom bland annat filmvisning inför val 2022. Personer med intellektuell funktionsnedsättning erbjuds möjligheter att lära sig rösta i de allmänna valen. Detta sker bland annat genom att de får tillgänglig och anpassad information om olika partier och andra relevanta frågor. Föreningens återkommande aktivitet Manifestivalen äger rum o funktionsstödsförvaltningens inkluderingsstält under Malmöfestivalen. Styrelsen deltog på utbildningar för att stärka styrelsens arbete i bland annat föreningsteknik, arbetsmiljöfrågor och grundläggande kunskap i ekonomin m.m. Föreningen vänder sig till alla personer med funktionsvariationer och arbetar för att utveckla sina interna och externa kommunikationskanaler genom att skapa en hemsida, podd och genom nyhetsbrev. Nyckelord i verksamheten är: kultur, egenmakt, horisontalt perspektiv och tillgänglighet. Friskt samverkar med andra organisationer inom funktionsstödsområdet och med myndigheter för att lyfta fram målgruppens behov. Kultur utgör ett viktigt redskap i det arbetet som föreningen driver för inkludering av personer med funktionsnedsättningar och arrangerar konstutställningar, musikaliska evenemang, manifestationer, filmer med flera, som visar att personer med egen funktionsnedsättning kan vara en tillgång i samhället. Eftersom år 2022 är ett valår arbetar föreningen med att lyfta demokratifrågan och stötta målgruppen så att de går och röstar eller att de vågar engagera sig politiskt. Friskt verkar för att personer med funktionsnedsättning ska ta plats inom politiken så som andra personer i samhället.					
Bedömning: Föreningen samarbetar brett med såvida andra föreningar, myndigheter och Malmöstads förvaltningar. Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningens verksamhet kompletterar stadens insatser mot målgruppen.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 120 000 kronor, dvs en ökning med 60 000 kronor för ökade administration och verksamhetskostnader.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Frisk & Fri Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Södra Vallgatan 5, 211 40	120 000	120 000	400 000	120 000
Tel:	0704-137534				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	0	Annat: Region Skåne		160 000	
Kulturnämnden:	0			0	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	676 000	Personalkostnader:		419 000	
Lokalkostnader:	6 000	Antal Anställda:		1	
		Antal anställda i lönebidrag:		0	
Målgrupp					
Personer med ätstörningar i alla åldrar och deras anhöriga, personer som möter barn och unga som har eller riskerar att utveckla psykisk ohälsa, vårdpersonal, skolpersonal, ledare i förenings- och idrottslivet, politiker som arbetar med hälso- och sjukvårdsfrågor samt allmänheten. Särskilda målgrupper är personer 12–20 år.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Att ge stöd till personer med ätstörningar och deras anhöriga. Att arbeta förebyggande mot ätstörningar och verka för bättre vård. Frisk & Fris syfte är vidare att sprida information, arbeta opinionsbildande och att genomföra aktiviteter för att ge stöd till personer med ätstörningar och deras närstående.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 400 000 kronor för att bibehålla samt utöka lokalavdelningens verksamhet i Malmö. Ansökt summa ska täcka delkostnad för lokal verksamhetsledare (30% tjänst), stödsamordnare (20% tjänst) administration, lokalhyra, kommunikation, volontärrekrytering, handledning och samordning. Föreningen planerar fortsätta med det stödjande arbetet genom telefon, mentorer, öppna träffar, självhjälpsgrupper, besök till patienter och utökad jourverksamhet. Särskilt fokus ligger på öppna träffar för att även låta icke-medlemmar ta del av stödet. Föreningen ger också stora stödinsatser via jourmejl på grund av att antal mejlkontakter ständigt ökar. Arbetet för en bättre vård och bemötande sker genom att besöka och utbilda personal på vårdenheter samt delta i brukarråd, referensgrupper och styrgrupper inom specialistvården. Arbetet med workshop-modellen "Självkänslan" och "We Care" och Uppdrag: Frisk, fortsätter under 2023.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Föreningen informerar vid ett uppföljningsmöte med funktionstödsförvaltningen att antalet volontärer och medlemmar har ökat och att gruppstöd i olika former har utvecklats. Volontärerna har fått manual och handledning för att hantera digitala möten, samt utrustning. Utåtriktade föreläsningar och dialogforum samt ny medlemsrekrytering pågår. Vidare informerar föreningen om att de har en ny anställd på 20%. Föreningen samarbetar med studieförbundet Sensus som erbjuder aktivitets- och möteslokaler. Föreningen har inget eget kontor och de bokar in sig i hos Sensus vid behov av kontorslokal. Arbete i lokalföreningar sköts med stöd från rikskansliet som står för kunskapsstöd och avlastning i alla frågor som rör ekonomi, kommunikation, samordning av mentorer och chatten. Lokalföreningen i Skåne har en anställd på 80%. Tjänsten finansieras huvudsakligen av Region Skåne och Malmö stad. Via stödarbete för personer med ätstörningar och närstående i hela landet får föreningen betydande insyn i de behov som finns hos målgruppen. Många engagerade inom föreningen har även egen erfarenhet av att ha behandlats inom vården. Föreningen observerar att de digitala träffarna når ut till ännu fler inom målgruppen och över hela regionen. Personer som av olika anledningar inte kan eller vill ta sig till en fysisk plats har nu fått en möjlighet att träffas digitalt. Målet är att fortsatt arbeta med fysiska workshoppar under 2023 och fortsätta med digitala träffar som komplement till de fasta fysiska grupperna och stödgrupperna för närstående. Arbetet innefattar också att förankra och stärka tryggheten i idrottsorganisationer genom att ge verktyg till idrottspersonal. Föreningen lägger tonvikt på intressepolitiska frågeställningar och en kontinuerlig organisationsutveckling.</p>					
<p>Bedömning: Föreningens verksamhet bygger i grunden på att ge stöd till personer med ätstörningar och deras anhöriga. Stödet sker innan, under och efter behandlingen. Föreningen verkar också för förbättrad vård samt arbetar förebyggande i skolor och på mötesarenor.</p>					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 120 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	FUB i Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Industrigatan 33	251 000	251 000	400 000	251 000
Tel:	0702-990578				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	<input type="text"/>	Annat:		<input type="text"/>	
Kulturnämnden:	<input type="text"/>			<input type="text"/>	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	<input type="text" value="617 846"/>	Personalkostnader:		<input type="text" value="382 884"/>	
Lokalkostnader:	<input type="text" value="17 112"/>	Antal Anställda:		<input type="text" value="1"/>	
		Antal anställda i lönebidrag:		<input type="text" value="0"/>	
Målgrupp					
Barn, ungdomar och vuxna med utvecklingsstörning.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Att främja stöd, service, omvårdnad och utbildning för barn, ungdomar och vuxna med utvecklingsstörning samt deras aktiva medverkan i samhälls- och föreningsliv. Att verka för att målgruppen får sina behov och rättigheter tillgodosedda och i övrigt får goda levnadsvillkor. Föreningen eftersträvar samarbete med andra organisationer.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
FUB (Föreningen för barn, unga och vuxna med utvecklingsstörning) i Malmö ansöker om 400 000 kr för att driva kansli- och dagverksamhet och erbjuda sina medlemmar följande aktiviteter: gympa (en gång i veckan), musik och allsång (två ledare), trivselgruppen (två ledare), musik och dans på Kirseberg (fyra gånger per termin) musikkvällar (två gånger om året), pensionärsklubben, utflykter, grillkvällar på Öresunds funkis, Walk & Talk med 2 ledare, söndag fm. Föreningen vill också fortsätta arbeta med:					
<ul style="list-style-type: none"> • Samverkan med myndigheter, skolor, LSS med mera och medverkan i nätverk och dialog med andra föreningar. • Stöd till medlemmar och anhöriga i möten med myndigheter och personal med flera, ge råd, information och stöd i olika sammanhang. Enklare juridisk rådgivning. 					
Föreningen vill fortsätta med kunskaps- och informationsspridning och med att ständigt uppdatera hemsidan och ha en tydlig närvaro på sociala medier. Föreningen vill också använda bidraget till fortsatt anställning av en konsulent på halvtid som arbetar med administration, rådgivning till anhöriga, enkla juridiska frågor och samhällsstöd. Föreningen planerar fortsatt deltagande i olika forum för dialog med myndigheter och Malmö stad samt fortsatt närvaro på Fänrik Rum Fem. En del av ansökt belopp ska även täcka kostnader för fem arvoderade gruppleddare.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Föreningen redovisar vid ett uppföljningsmöte med funktionsstödsförvaltningen att aktiviteterna genomförs fysiskt och vid behov i små grupper. Promenader och grillfest erbjöds till medlemmarna som alternativ. Vidare informerar föreningen om att de vill förnya sitt arbetssätt och öppna för bredare samverkan med olika partners. De betonar samverkan med Parasport och FIFH kring samhällspåverkansarbete samt rörelse och hälsa. Samverkan med Scoutföreningen har lett till en dialog kring att starta en avdelning för personer med funktionsnedsättning på riksnivå. Under verksamhetsåret 2021 utsågs FUB Malmö till årets förening och aktivitetsledaren på FUB tilldelades Eleonorapriset.					
Föreningen har ett kanslirum på Industrigatan 33, mötesplatsen Paraplyet, och driver medlemsaktiviteter som sker i fyra olika lokaler: Dammgråden, Tuppen, Kirsebergsgården och Paraplyet. Utöver en konsulenttjänst har föreningen arvoderade och ideella aktivitetsledare.					
Bedömning: Föreningen ger medlemmarna möjlighet till regelbundna träffar på egna villkor i en främjande social samvaro samt erbjuder stöd till föräldrar/anhöriga till barn med intellektuell funktionsnedsättning. FUB i Malmö är representerade i Malmö stads råd för funktionshinderfrågor samt deltar i dialogträffar mellan funktionsstödsförvaltningen och brukarorganisationer. Föreningen verkar opinionsbildande och som remissinstans samt fungerar som komplement till Malmö stads insatser för målgruppen.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 251 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Föreningen Grunden Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Geijersgatan 2C	266 000	266 000	415 869	266 000
Tel:	0736-194723				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:		83 563	Annat:		
Kulturnämnden:					
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:		636 914	Personalkostnader:		210 922
Lokalkostnader:		36 000	Antal Anställda:		1
			Antal anställda i lönebidrag:		
Målgrupp					
Personer med intellektuell funktionsnedsättning.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Föreningen Grunden Malmö arbetar för goda livsvillkor och självbestämmande vad gäller bostad, arbete, ekonomi, skola och fritid för personer med intellektuell funktionsnedsättning samt för att förändra människors attityder gentemot personer med intellektuella funktionsnedsättningar. Föreningen arbetar också mot orättvisor, fördomar och nedvärderingar.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen Grunden Malmö ansöker om 415 869 kronor för att bland annat täcka kostnader för en halvtidstjänst som administratör som bland annat ansvarar för föreningens administration, tar emot besökare, sköter kommunikation med medlemmar och andra, är till hands när konflikter uppstår samt hjälper till att planera och organisera medlemsaktiviteter. Resten av ansökt belopp ska täcka hyra av kontorslokal, kommunikation samt aktivitetskostnader. Föreningen planerar inför 2023 anordna en rad olika aktiviteter som måndagskafé, disco, studiecirkel, utflykter, fester, gemensamma restaurangbesök, matlagningskurser, bowling och lägerverksamhet. Medlemmarna ges tillfälle till att kravlöst och på lika villkor umgås med andra och träna på socialt samspel.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Funktionsstödsförvaltningen genom daglig verksamhet och organisationsstöd bjöd föreningen Grunden under våren 2022 på uppföljningsmöten angående förlängningen av överenskommelsen om lån av lokal. Förvaltningens förslag på överenskommelsen godkändes av styrelsen och medlemmarna och den gäller till 31 augusti 2025. Utvärdering av tidigare överenskommelsen och samverkan har också skett.</p> <p>Utöver dessa möten bjöd förvaltningen på ett möte kring verksamheten och ekonomin. Föreningen informerar om att utbildning i digitalisering fungerar bra för medlemmarna och de flesta kan koppla upp sig men kan inte hantera att delta på ett möte på distans. Föreningen har ökat sin kommunikation genom Instagram, Facebook, mejl och telefon.</p> <p>Styrelsen vill arbeta för att inkludera medlemmar som inte har betalt medlemsavgift för att återvinna dessa medlemmar. Lägerverksamhet och kickoff-aktiviteter planeras för att aktivera och motivera medlemmarna.</p> <p>Föreningens styrelse består enbart av personer med intellektuell funktionsnedsättning. Samverkan mellan föreningen och Malmö stads funktionsstödsförvaltning bygger på intresse av utveckling av brukarinflytandet. Verksamheten ger personer med intellektuell funktionsnedsättning möjlighet till samhällsengagemang, kunskap om hur demokratin fungerar, att fatta beslut och ta ansvar tillsammans med andra. Detta sker genom aktiviteter av olika slag, exempelvis fritidsaktiviteter, utbildningar, påverkansarbete samt informationsspridning. Föreningen arbetar medlemsvårdande, opinionsbildande och med attitydpåverkan. Föreningen använder sig av daglig verksamhets befintliga lokaler till aktiviteter under kvällstid och helger. Efter att förvaltningen initierat en dialog mellan Föreningen Grunden och DHR:s lokalavdelning i Malmö har en överenskommelse om uthyrning av kontorsrum i DHR:s lokaler upprättats. Förvaltningen har vid uppföljningsmötet med föreningen påpekat vikten av att utöver kommunens stöd behöver föreningen arbeta aktivt för att hitta nya finansieringskällor.</p>					
<p>Bedömning: Medlemmarna får genom läger och utflykter uppleva nya platser samt ges en chans till välbehövligt miljöombyte och rekreation, Föreningen har en representant i Rådet för funktionshinderfrågor och deltar i brukardialog mellan funktionsstödsförvaltningen och brukarorganisationer.</p>					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 266 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Föreningen Sofia-Kultur	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Holmgatan 4	80 000	80 000	100 000	80 000
Tel:	0704-530587				
Beviljat bidrag ifrån andra finansörer 2021					
Fritidsnämnden:		0	Annat:		0
Kulturnämnden:		0			
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:		118 540	Personalkostnader:		0
Lokalkostnader:		0	Antal Anställda:		0
			Antal anställda i lönebidrag:		0
Målgrupp					
Människor med psykisk funktionsnedsättning.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Att bedriva socialt arbete utifrån kulturperspektiv för människor med psykisk funktionsnedsättning. I detta arbete ska den ideella föreningen Sofia-Kultur motverka utanförskap och möjliggöra integration för människor med psykisk funktionsnedsättning och skapa möjligheter för dem att ha inflytande i samhället. Föreningens ska också i sitt arbete motverka diskriminering på grund av kön, ålder, etnicitet, sexuell läggning/identitet, religion eller livsåskådning.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 100 000 kronor som en del av aktivitetskostnader för medlemmarna samt för studie- och kontorsmaterial. Följande planeras inför 2023:					
<ul style="list-style-type: none"> • Genomföra fler filmprojekt. • Erbjudna friskvård och motion i form av naturvandringar i Malmö med omnejd samt i övriga delar av Skåne • Anordna en till två kulturresor utanför Skåne i södra Sverige för medlemmarna • Inventera önskemål som deltagare har på Sankta Maria Folkhögskolas kurser på Holmgatan och på så vis stärka brukarinflytandet/deltagarpåverkan inom folkhögskolans kurser för målgruppen personer med psykiska funktionsnedsättningar. • Erbjudna kulturaktiviteter i form av besök på muséer, gallerier, musikevenemang och teater för medlemmar • Bedriva en uppsökande verksamhet för att nå ensamma personer med psykiska funktionsnedsättningar i Malmö som har behov av föreningens verksamhet och aktiviteterna inom föreningen. • Anordna praktiska aktiviteter på hembygdsföreningar runt om i Skåne i samverkan med Skånes hembygdsförbund. • I samverkan med Sankta Maria Folkhögskola arbeta för fler och mer varierade sysselsättningsmöjligheter för människor med psykiska funktionsnedsättningar i Malmö genom våra respektive verksamheter. • Anordna trädgårdsaktiviteter med egen odling i Kronetorp i samverkan med Burlövs kommun och folkhögskolan. 					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Föreningen redovisar vid uppföljningsmötet med funktionsstödsförvaltningen att de fortsätter med att genomföra sina aktiviteter utomhus bland annat på Alnarp Lantbruksuniversitet, bokskogen, olika stränder i Skåne samt besök på museer och utställningar i smågrupper.</p> <p>På mötesplatsen Sofia-Kultur finns två anställda. Tjänsterna finansieras via Socialstyrelsens medel för projekt riktade till målgruppen. Hösten 2017 flyttade verksamheten från Studieförbundet Bilda till Sankta Maria Folkhögskola och därmed förändrades även lokalkostnader och arbetsgivaransvar för de två anställda.</p> <p>Många av föreningens medlemmar är långtidssjukskrivna på grund av psykisk ohälsa. Målgruppen erbjuds en meningsfull sysselsättning, gemenskap och bearbetning av psykiska problem i en social samvaro med andra personer med samma erfarenheter.</p> <p>Bedömning: Föreningen Sofia-Kulturs verksamhet präglas av kulturaktiviteter och utgör ett viktigt alternativ till andra insatser riktade gentemot målgruppen. Deltagarna själva organiserar och leder en del av aktiviteterna. Föreningen Sofia-Kultur har också ett betydande friskvårdsinslag genom utflykter och naturupplevelser. Dessa sker ibland i samarbete med Skånes hembygdsförbund och aktiviteterna får då även ett kulturperspektiv.</p>					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 80 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Lajvet-psykiskt hälsoforum	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Kärleksgatan 5A	55 000	55 000	60 000	55 000
Tel:	070 346 19 45				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	0	Annat:		0	
Kulturnämnden:	0			0	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	68 250	Personalkostnader:		0	
Lokalkostnader:	0	Antal Anställda:		0	
		Antal anställda i lönebidrag:		0	
Målgrupp					
Kvinnor i alla åldrar, men främst mellan 15–30 år, med någon form av psykisk ohälsa.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Föreningen har till ändamål att främja psykisk hälsa hos tjejer och kvinnor. Föreningen arbetar för ett samhälle som uppmärksammar och motverkar psykisk ohälsa. Med psykisk hälsa avses i detta sammanhang att människor upplever sin tillvaro som meningsfull och hanterbar.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
För att kunna bibehålla kvaliteten och utöka verksamheten ansöker föreningen om 60 000 kronor för verksamhetsåret 2023. Ansökt summa ska täcka kostnader för samordning av verksamheten Café Lajvet, stå för volontärsutbildningar, göra inköp av material till verksamheter och fika till besökare, samt stå för utåtriktad verksamhet i form av kunskapsspridning och marknadsföring. Föreningen vill fortsätta stödja individer för att vara delaktiga i samhället på sina villkor och uppleva att de kan påverka sin livssituation. Opinionsbildning görs genom att föreningen påverkar både lokala och regionala beslutsfattare gällande beslut inom psykisk ohälsa samt håller kontakt med andra ideella föreningar och lokala nätverk för att tillsammans kunna påverka de förekommande motgångar i livet. Avsikten är att mötesplatsen har öppet fyra dagar i veckan, tre timmar vid varje tillfälle och tar emot fyra besökare i genomsnitt per dag. Det planeras temakvällar kring ämnen som kan stärka besökarna; exempelvis privatekonomi, hälsa (kost, fysisk och mental träning, sömn), avslappning/yoga, bokträffar, skrivcirklar, sharing-cirklar med mera. Några av de kvinnor som besöker kaféet har kontakt med psykiatrin men anser sig behöva ett kompletterande stöd. Andra står i kö för kontakt med psykiatrin och besöker kaféverksamheten under tiden.					
Förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Föreningen Lajvet-psykiskt hälsoforum informerar vid ett uppföljningsmöte mellan funktionsstödsförvaltningen och föreningen att de har 25 volontärer och att de marknadsför föreningens verksamhet genom digitala mötesforum, Facebook, Instagram och hemsidan. De lägger regelbundet upp länkar till andra föreningar som jobbar inom psykisk hälsa. På Kärleksgatan i Malmö samlas volontärer för att tillsammans arbeta med unga tjejer och kvinnor med psykisk ohälsa under namnet Lajvet- psykiskt hälsoforum. Arbetet i föreningen bedrivs av volontärer. Dessa bemannar kaféet och finns tillgängliga för samtal under kaféets öppettider. Föreningens syfte är att komplettera det stöd som erbjuds av stat/region/kommun, arbeta med att påverka villkoren och vårdinsatserna för personer med psykisk ohälsa, motverka diskriminering och stigmatisering samt förhindra social utsatthet. Föreningen har tre verksamhetsområden: Mötesplatsen Café Lajvet, ideell kaféverksamhet, samverkan med andra föreningar som verkar för psykisk hälsa samt kunskapsspridning kring psykisk hälsa och suicidprevention. Enligt föreningen lever många unga kvinnor under stark press i en ungdomsvärld som blir alltmer fixerad kring yta snarare än djup och humanistiska värden. Detta påverkar både deras psykiska och fysiska hälsa negativt. Lajvet växer därför fram som en mötesplats mitt i Malmö, öppen för tjejer och kvinnor som behöver samtal och stöd. Volontärerna är utbildade och länkar i många fall vidare till myndigheter eller andra organisationer. Det bedrivs inte någon form av behandling eller professionellt arbete utan de utgår från att ett lyssnande öra, en trygg miljö och ett medmänskligt samtal ibland kan vara fullt tillräckligt för stunden.					
Bedömning: Funktionsstödsförvaltningen anser att föreningens verksamhet är angelägen och kommer målgruppen till gagn.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 55 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Malmö Frivilliga Samhällsarbetare	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Industrigatan 33	35 000	70 000	350 000	200 000
Tel:	070 715 84 20				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsförvaltningen		Annat			
Kulturförvaltningen					
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	200 711	Personalkostnader:			
Lokalkostnader:	40 786	Antal Anställda:			
		Antal anställda i lönebidrag:			
Målgrupp					
Föreningens medlemmar är frivilliga samhällsarbetare och andra som är intresserade av socialt engagemang.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Föreningen ska organisera frivilliga samhällsarbetare och andra som är intresserade av socialt engagemang. Föreningen ska erbjuda medlemmarna gemenskap, utbildning, information, erfarenhetsutbyte och stöd för att öka delaktighet och kompetens.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 350 000 kronor för medlemsaktiviteter, medlemsutbildningar, styrelseutbildningar, samverkanmöten med andra organisationer, lokalhyra och övriga lokalkostnader, möteskostnader, samt en deltidsanställd (10 timmar per vecka). Föreningen kommer under 2023 att arbeta med rekrytering av fler medlemmar. I summan ingår bland annat arvode till föredragshållare och eventuella lokalkostnader. Under dessa planerade workshops och utbildningar får medlemmarna gemensamt diskutera de problem som uppstår och ge råd och stöd till varandra. Föreningen vill genomföra en workshop per månad och utbildningar fyra gånger per år. En del av ansökt summa ska täcka kostnader för lokal på Paraplyet. Utöver det vill föreningen fortsätta med rekrytering av nya medlemmar som arbetar inom målgruppen. En del av ansökt summa ska täcka kostnader för tryck av informationsmaterial och distribution.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Föreningens representanter har vid ett uppföljningsmöte med förvaltningen informerat att de har anställt en administratör på deltid (10 timmar i veckan) för att avlasta styrelsen och skapa stabilitet och tillgänglighet gentemot medlemmarna och allmänheten. Föreningen har också flyttat till Paraplyet och fick ett kansliutrymme på Industrigatan 33. Föreningen har tydliggjort att de är medvetna om att överförmyndarenheten ligger inom Arbetsmarknads- och socialförvaltningen, men de menar att huvudmännen som deras medlemmar har i huvudsak har psykiska och kognitiva funktionsnedsättningar, med inslag av hemlöshet och missbruk. Några är äldre.</p> <p>Med frivilliga samhällsarbetare avses människor med lagreglerade frivilliguppdrag som god man och förvaltare, lekmanövervakare, partnerkontaktperson, förtroendemän, kontaktperson, kontaktfamilj, stödfamilj, stödperson, särskilt förordnad vårdnadshavare samt besökare på häkten och anstalter. Både riks- och Malmöföreningen började som en intresseförening för ställföreträdare. Föreningen välkomnar alla som arbetar som frivilligmedarbetare till offentlig sektor, exempelvis kontaktpersoner (SoL och LSS) samt övervakare (Kriminalvården). Merparten av medlemmarna är ställföreträdare. Då ställföreträdare har en speciell juridisk ställning betalar dessa medlemmar 350 kr i medlemsavgift (här ingår speciell försäkring för ställföreträdare).</p> <p>Föreningen bjuder föreläsare från Försäkringskassan, funktionsstödsförvaltningens socialpsykiatri, LSS, och erbjuder medlemmarna studiecirkel genom ABF.</p>					
<p>Bedömning: Föreningens medlemmar har en positivt dubbel roll i förhållande till huvudmännen, dels den professionella dels rollen som medmänniska. Styrelsen påpekar att ställföreträdarens roll är komplex och krävande och de behöver gott stöd. Föreningen är medveten om att en del beröringspunkter finns med ASF, men anser att huvuddelen finns med FSF och vill därför ansöka om funktionsstödsnämndens organisationsstöd. I dialog med ASF har beslut tagits om att föreningens ansökan hanteras inom funktionsstödsförvaltningens ansvarsområde. Föreningens arbete bedöms vara unikt och utgör ett komplement till Malmö stads insatser riktade till personer som lever med funktionsnedsättningar och deras anhöriga.</p>					
<p>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 200 000 kronor dvs. en ökning på 130 000 kronor för ökade lokal- och administrationskostnader.</p>					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Mind Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Porslingsgatan 3	120 000	120 000	500 000	150 000
Tel:	08-34 70 65				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:		0	Folkhälsomyndigheten		665 080
Kulturnämnden:		0	Region Skåne		100 000
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:		1 268 503	Personalkostnader:		1 181 833
Lokalkostnader:		132 543	Antal Anställda:		2
			Antal anställda i lönebidrag:		0
Målgrupp					
Minds Lokalavdelning i Malmö bedriver Självordslinjen som riktar sig till personer som mår så dåligt att de överväger att ta sitt liv. Personer kan ha självmordstankar, självmordsplaner och vara akut självmordsnära.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Mind är en förening med uppgift att främja psykisk hälsa. Denna uppgift innefattar bland annat att bidra till att skapa förutsättningar för psykisk hälsa hos individen och i samhället. Med psykisk hälsa avses att människor upplever sin tillvaro som meningsfull, att de kan använda sina resurser, vara delaktiga i samhället och uppleva att de har förmåga att hantera livets normala motgångar.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 500 000 kronor inför 2023. Summan ska täcka kostnader för lokalhyra samt till rekrytering, utbildning och handledning av volontärer till stödlinjen för lokalavdelningen. Föreningen vill fortsätta arbetet med stödlinjeverksamhet (Livslinjen och Självordslinjen). Ett prioriterat arbete är att utbilda och stödja samt öka antalet volontärer och implementera ny volontärportal/schemasystem.					
Det planeras en ökning i svarskapacitet för mottagna samtalsstödlinjerna under år 2023. Föreningen vill vidare öka antalet volontärer, analysera vem som blir volontär, hur föreningen kan nå dem och hela processen kring rekrytering, utbildning och uppföljning. Mind vill fortsätta arbete med opinionsbildning för att påverka beslutfattare, sprida information för att motverka fördomar och stigmatisering samt för att främja psykisk hälsa. Samverkan med andra aktörer lokalt och nationellt samt deltagande i olika nätverk för erfarenhets- och kunskapsutbyte inom området, är ett prioriterat arbete. Ett fortsatt arbete med Livslinjen och Självordslinjen innefattar rekrytering, utbildning och handledning av volontärer. Rekryteringen sker genom annonsering i lokala tidningar, sociala medier, samt mun till mun-metoden. Utbildning av volontärerna genomförs av Minds personal.					
Förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Föreningen redogör vid ett uppföljningsmöte med funktionsstödsförvaltningen att många volontärer fortsätter arbeta digitalt hemifrån samt att fortbildningar erbjuds digitalt. Med hjälp av extra utlysningssmedel 2021 fick volontärerna all nödvändig teknisk utrustning för att kunna prata i telefon via datorn istället för att använda sina egna privata telefoner. MIND informerar att en ny stödlinje, Livslinjen, kommer att etableras under 2022 med bas i Malmö. Linjen börjar med chatt och administreras av två nya volontärsamordnare. Gruppen unga vuxna växer och det behövs mer stöd enligt föreningen. MIND har fått 100 000 kontakter under 2021 och har 1000 volontärer på alla linjer i riket. Föreningen upplyser om att i förhållande till ett självmord är självmordsförsök tio gånger vanligare och att hundra gånger fler personer har självmordsplaner. En volontärportal finns med alla dokument, utbildningar, bokningar och är tillgänglig till alla volontärer.					
Minds styrelse har sitt huvudsäte i Stockholm. I Mind Malmö arbetar en verksamhetsledare och en volontärsamordnare med att utveckla verksamhet i Malmö. Minds system för telefoni och chatt byggs upp genom att etablera lokala svararcentraler i olika kommuner i landet. Volontärerna i svarargrupperna i Malmö får kontinuerlig handledning och stöd från volontärsamordnaren som är kopplad till lokalavdelningen i Malmö och är anställd i riksorganisationen. Självordslinjen är en nationell stödlinje som fr.o.m juni 2021 har öppet dygnet runt, alla dagar, året om. Volontärerna är Minds viktigaste resurs för att bedriva denna verksamhet. Volontärerna rekryteras, utbildas, handleds och fortbildas för att kunna möta människor i djup kris. Dessa kunskaper har volontärerna med sig även i övriga roller som på sin arbetsplats och bland familj och vänner. MIND riksorganisation har sponsorer i hela landet.					
Bedömning: Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningens stödlinjeverksamhet är ett viktigt komplement till stadens insatser och skapar trygghet och bättre förutsättningar för personer med psykisk hälsa.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 150 000 kr, dvs en ökning med 30 000 kr för att delvis finansiera utökad volontärrekrytering i Malmö.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	OCD-föreningen i Malmöområdet	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Industrigatan 33	70 000	70 000	70 000	70 000
Tel:	0709-220239				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	<input type="text"/>	Annat:		<input type="text"/>	
Kulturnämnden:	<input type="text"/>			<input type="text"/>	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	<input type="text" value="83 600"/>	Personalkostnader:		<input type="text" value="0"/>	
Lokalkostnader:	<input type="text" value="14 256"/>	Antal anställda i lönebidrag:		<input type="text" value="0"/>	
Målgrupp					
Personer med OCD (Obsessive Compulsive Disorder). Målgruppen är personer som lider av tvångssyndrom och deras anhöriga. Föreningen vänder sig även till alla myndigheter, instanser m.m. som dessa personer berörs av samt till allmänheten och massmedia för att bryta stigma som personer med OCD drabbas av.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Att stödja personer med OCD och deras anhöriga. Att informera om vad OCD är till vårdgivare, myndigheter, allmänheten, massmedia m.fl.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
För 2023 ansöker föreningen om 70 000 kronor för att driva vidare verksamheten och täcka följande kostnader: Tryckning av informationsmaterial, hyra för lokal på Paraplyet, omkostnader vid utskick, telefonkostnader, övrigt kontorsmaterial, inköp av infomaterial, betalning av föreläsare, reskostnader, omkostnad vid medlemsaktiviteter, omkostnader vid Öppet-husträffarna med mera.					
Föreningen vill också fortsätta med att ha ett vårprogram och ett höstprogram som skickas ut till medlemmarna. Hitintills har de skickat ut det i pappersform till alla medlemmar och målet är att programmen skickas digitalt, när föreningen får in alla medlemmarnas mejl adresser. Föreningen planerar att uppdatera och utveckla den nuvarande hemsidan löpande. Föreningen planerar också utbilda skolpersonal för att hjälpa barn med OCD.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Vid ett uppföljningsmöte mellan föreningen och funktionsstödsförvaltningen informerar föreningen om att de har arbetat intensivt med utbildningar i digitalisering i samarbetet med Kunskap centrum på Nobelvägen 21. Årsmötet 2022 genomfördes digitalt och verksamheten återanpassades till kombination mellan fysiska och digitala träffar.					
Föreningen informerar att stödsamtal per telefon till allmänheten genom föreningens tre kontaktpersoner ökar. Kontakt med medlemmarna sker genom sms, hemsida, brev, tidningen och telefon.					
Föreningen är en av de föreningar som har flyttat till de gemensamma lokalerna på Industrigatan 33, ”Paraplyet”, och samverkar med många andra brukarorganisationer. På grund av stigmatisering i samhället och den skam drabbade av OCD känner är det flera personer som deltar i verksamheten utan att vilja bli medlemmar i föreningen. Detta är ett område som föreningen vill fortsätta arbeta med, genom att skapa trygga sociala möten för att påverka individer att vilja prata öppet om sin OCD. För personer med tvångssyndrom betyder det mycket att ha personer i liknande situation att prata med. Föreningens stödgrupper sker i form av studiecirklar och det uppmärksammas att behovet av att utbilda nya gruppleddare är påtagligt. OCD-föreningen deltar aktivt i dialogen mellan förvaltningen och brukarorganisationer för att vidare utveckla brukarperspektiv i kommunala verksamheter och för fortsatt samverkan och dialog mellan parterna. Föreningen anordnar både sociala aktiviteter och mer informativa aktiviteter, där ämnen som effektiva behandlingar, vad det innebär att leva med OCD samt allmänna råd och stöd behandlas. I övrigt samverkar föreningen med studieförbund, skolor och psykiatri.					
Bedömning: : Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningens arbete är ett viktigt komplement till stadens insatser och skapar trygghet och bättre förutsättningar för personer som lever med OCD.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 70 000 kr.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	RFSU Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Södra Förstadsgatan 66	35 000	10 000	35 000	35 000
Tel:	040 305700				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Socialstyrelsen:		46 500	Folkhälsomyndigheten		2 600 000
Jämställdhetsmyndigheten:		827 942	MUFC		320 700
Länsstyrelsen:		349 467			
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:		4 895 210	Personalkostnader:		3 842 248
Lokalkostnader:		290 195	Antal Anställda:		7
			Antal anställda i lönebidrag:		0
Målgrupp					
Personer med intellektuell funktionsnedsättning, yrkesverksamma som möter personer med intellektuell funktionsnedsättning, yrkesverksamma som möter särskilt riskutsatta unga och unga vuxna.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
RFSU Malmö (Riksförbundet för sexuell upplysning) utgår från övertygelsen om sexualitetens och samlevnadens centrala roll för individ och samhälle och vill verka för att sprida en kunskapsbaserad och öppen syn på sexualitet och samlevnad. RFSU har ett frihetsperspektiv och rättighetsperspektiv på sexualiteten.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
RFSU Malmö ansöker om 35 000 kronor för att genomföra kafékvällar ”Sex för Alla”. Ansökt summa ska täcka lokalkostnader, möteskostnader och arvode till föredragshållare. Under 2023 planeras 7–8 Kafékvällar. Kafékvällarna pågår mellan 17.00 och 19.00 ungefär en torsdag i månaden, med uppehåll vid jul och under sommaren. Varje Kafékväll har ett tema som bestäms utifrån deltagarnas önskemål. Inom ramen för sökta medel arvoderas två ledare under Kafékvällarna, en från RFSU Malmö och en informatör/ledare från målgruppen. Cirka hälften av sökta medel beräknas gå till arvode för ledare, och resten fördelas på övriga poster. Kafékvällarna besöks av Malmöbor som ”Sex för Alla” träffat i samband med sina utbildningsinsatser på LSS-verksamheter samt allmänheten. För vissa deltagare är Kafékvällarna främst ett sammanhang att få prata om sex- och relationsrelaterade frågor, medan det för andra främst handlar om socialt utbyte på ett generellt plan.					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Vid ett uppföljningsmöte mellan funktionsstödsförvaltningen och RFSU Malmö (Riksförbundet för sexuell upplysning) informerar föreningen om att Kafékvällarna Malmöbor som ”Sex för Alla” träffat i samband med sina utbildningsinsatser på LSS-verksamheter samt allmänheten. För vissa deltagare är Kafékvällarna främst ett sammanhang att få prata om sex- och relationsrelaterade frågor, medan det för andra främst handlar om socialt utbyte på ett generellt plan. Vidare informerar föreningen om ett pågående samarbete med funktionsstödsförvaltningen för att använda sig av lokalen på Fänriksgatan 1 i utbildningssyfte för dejtingkurs. Under hösten 2022 har samverkan mellan Föreningen Grunden och RFSU Malmö upphört. RFSU Malmö kommer under 2023 att bedriva kafékvällarna på samma sätt med samma målgrupp och arvoderade ledare/informatörer ur målgruppen under varje träff. Att bedriva kafékvällarna i samverkan mellan olika föreningar har inneburit stor belastning för Grunden Malmö, varpå RFSU Malmö nu själva kommer att ta ansvar för Sex för Allas kafékvällsverksamhet tillsammans med representanter från målgruppen. ”Sex för Alla” Kafékvällar riktar sig till personer med intellektuell funktionsnedsättning med intresse för relationer, kärlek, sex och sexuella rättigheter. Kafékvällarna besöks av personer med intellektuell funktionsnedsättning som i flera avseenden har en sämre sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter än andra. Enligt föreningen får målgruppen mindre sexualundervisning i skolan än andra, den är ofta bristfällig och ger otillräcklig kring kunskap om sexuella rättigheter. RFSU erbjuder också digital support till deltagare i ”Sex för alla”. En del har fått även stöd med att installera digitala mötesprogram genom fysiskt besök eller chatt och mejl.					
Bedömning: Funktionsstödsförvaltningen anser att RFSU Malmös verksamhet utgör ett komplement till Malmö Stads insats genom att rikta sig direkt till målgruppen personer med intellektuell funktionsnedsättning. RFSU Malmö arbetar informativt och erbjuder rådgivning och utbildningar till yrkesverksamma inom LSS.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 35 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	RSMH Mittpunkten Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Idungatan 75	360 000	360 000	500 000	360 000
Tel:	040-237054				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	<input type="text"/>	Annat:		<input type="text"/>	
Kulturnämnden:	<input type="text"/>			<input type="text"/>	
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	<input type="text" value="640 000"/>	Personalkostnader:		<input type="text" value="197 000"/>	
Lokalkostnader:	<input type="text" value="260 000"/>	Antal Anställda:		<input type="text" value="1"/>	
		Antal anställda i lönebidrag:		<input type="text" value="1"/>	
Målgrupp					
Personer med psykisk ohälsa och/eller i socialt utanförskap samt närstående.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
<ul style="list-style-type: none"> - att medlemmarnas egna erfarenheter av social och psykisk hälsa respekteras och tas tillvara i samhället, - att integritet och rättigheter respekteras för dem som har social och psykisk ohälsa, - att ökade insatser görs för att förebygga social och psykisk ohälsa, - att alternativa behandlingsformer utvecklas, - att främja ungas sociala och psykiska hälsa. 					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
<p>RSMH (Riksförbundet för Social och Mental Hälsa) Mittpunkten Malmö ansöker om 500 000 kronor för att täcka lokalhyra, administration, personalkostnader och för fortsatt verksamhet. Föreningen anordnar aktiviteter för målgruppen såsom; medlemsmöten, utbildningar, föreläsningar, kvinnogrupp, mansgrupp, utflykter, läger, kulturella aktiviteter och individuell rådgivning. Friskvårdsaktiviteter kommer att fortsätta genomföras. Föreningen planerar att under 2023 ha öppet dagtid varje dag, samt även kvällstid vid gruppverksamhet. En viktig del av verksamheten är deltagande på möten och sammankomster med olika kommunala verksamheter gällande brukardialogen samt bevakning av medlemmarnas intressen i samhället. RSMH Mittpunkten har en uppdaterad hemsida och en aktiv närvaro på sociala medier. Lokalen utgör en viktig samlingspunkt och en viktig del av verksamheten är att medlemmarna erbjuds en måltid dagligen för subventionerade priser. Föreningen vill fortsätta arbeta socialpolitiskt och motverka social isolering.</p>					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Föreningen RSMH Mittpunkten Malmö informerar vid ett uppföljningsmöte med funktionsstödsförvaltningen att verksamheten nu har en anställd som omfattas av arbetsmarknadsåtgärder. Personen har ansvar för köket och annan verksamhet. Köket utgör en viktig del av verksamheten och under helger har föreningen mathämtning från stadsmissionen. Föreningen uppger att de tappade en del medlemmar under pandemin men andra nya anslöt sig till verksamheten. Föreningens stödmedlemmar är delvis från personligt ombud och andra från professionen. Dessa stödmedlemmar deltar inte på planerade aktiviteter. Föreningen informerar vidare att några medlemmar är rädda och inte är trygga med digitala möten och föredrar att delta på fysiska möten som föreningen anordnar under hela veckan. RSMH är en kamratstödande förening med öppen verksamhet. Föreningens tre viktiga ledord är: återhämtning, inflytande och självbestämmande. Självhjälpsgrupper, olika studiecirkel och kvällar där medlemmarna kan träffas kring gemensamma intressen är viktiga delar av föreningens arbete.</p> <p>Föreningens anpassade besöks- och aktivitetslokal på Idungatan 75 lockar till sig många besökare och antalet besök har enligt föreningen påverkats positivt av flytten till lokalen. Målsättningen för 2023 är att få utbildningar och studiecirkel med ABF i Malmö, Skådebanan och fritidsförvaltningen. Föreningen vill stödja medlemmarna i att delta på återhämtnings- och mobiliseringskurser samt en kurs i första hjälpen. RSMH Mittpunkten Malmö marknadsför organisationen genom sociala medier och har en hemsida för ökad synlighet.</p>					
<p>Bedömning: Föreningen verkar för att främja medlemmarnas psykiska hälsa och har representanter i Fänrik rum Fem, brukarråd och inflytandeseminarier. Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningen kompletterar stadens insatser mot målgruppen.</p>					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 360 000 kronor.					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Föreningen Sinnens och Perception	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	c/o Lagerholm Cementgatan 30	30 000	95 000	400 000	200 000
Tel:	0738 720940				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsförvaltningen					
Ekonomiuppgifter för 2021					
Totala intäkter:	100 620	Personalkostnader:		0	
Lokalkostnader:	0	Antal Anställda:		0	
		Antal anställda i lönebidrag:		0	
Målgrupp					
Medlemmar i Föreningen Sinnens och perception som huvudsakligen är personer med funktionsnedsättning och intresse av sinnens/perception, samt anhöriga och yrkesverksamma som arbetar med personer inom framförallt LSS insatser och skola.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Föreningen Sinnens och Perception är en organisation, som har till uppgift att sprida medvetenhet och kunskap i samhället kring vad avvikande sinnesintryck och perception innebär, och skapa bättre villkor för personer med avvikande sinnesintryck och perception.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Föreningen ansöker om 400 000 kronor för att täcka möteskostnader, hyra av möteslokaler, hyra av inspelningslokaler, workshop och fika samt till marknadsföring och föredragshållare vid planerade föreläsningar samt för administration och personalkostnader. Föreningen planerar att under 2023 vidare arbeta med:					
<ul style="list-style-type: none"> • YouTube kanal Sinnensperception - producerar informationsfilmer om sinnens och perception, samt filmer om semesterhuset och dess trädgård, och liknande. Kostnader är lagringsutrymme (IT), hyra av inspelningslokal och -material, redigeringsprogram samt konsultarvode. • Föreläsningar om sinnens. Planeras två per år. • Anställd på 40% som sköter föreningens administration och driver dess aktiviteter. • Hyra av semesterhus/Tallstigen. Medlemmar erbjuds tillgång till semesterhuset och aktiviteter där varje vecka. 					
Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning					
<p>Verksamhet: Föreningen informerar vid ett möte med funktionsstödsförvaltningen att inrättning av verksamheten "återhämtningsstuga" sker under 2022 och föreningar i Malmö samt anhörigkonsulenter kommer att kontaktas för att delta och utveckla konceptet. Föreningen har genom samarbete med Fortifikationsverket hyrt en stuga för att erbjuda föreningens medlemmar möjlighet att hyra en "återhämtningsstuga". Syftet är att kunna hyra ut stugan som är autismanpassad, under en kort period, från en helg till max en vecka. Föreningen Sinnens och perception kommer att utveckla konceptet i samarbetet med Malmö stad och andra berörda organisationer. Stugan är ett litet hus som i görligaste mån kommer anpassas efter sina gästers behov. Gästerna intervjuas inför vistelsen för att ge möjlighet till anpassad återhämtning. Gäster är medlemmar i Föreningen Sinnens och perception eller en familj som kommer att kunna hyra stugan.</p> <p>Föreningen har telefonservice samt en hemsida och är tillgänglig till Malmöborna. YouTube-kanalen Sinnens & perception är en ytterligare kommunikationskanal till medlemmar, föreningar och allmänheten. De planerade föreläsningarna ska handla om att utforska olika typer av sinnesintryck. Föreningen riktar sitt arbete till personer som har utmaningar med sin perception dvs. sensoriska känsligheter ex personer som har ADHD, autism, schizofreni. Föreningen verkar för att främja forskning rörande sensoriskt intryck (sinnesintryck) samt väcka intresse bland berörd personal inom kommunen. Medlemmarna är personer med autism, anhöriga, samt yrkesverksamma. Representerar i Fänrik rum Fem, Arbets- och beredningsgruppen FSF, brukarråd och inflytandeseminarier.</p>					
<p>Bedömning: Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningen är unik och kompletterar stadens insatser mot målgruppen.</p> <p>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 200 000 kronor, dvs. en ökning på 105 000 kronor för föreningens verksamhet, hyran av återhämtningsstugan och personalkostnader.</p>					

Uppgifter om organisationen		2021	2022	2023	2023
Förening:	Stilla-Koncernen	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Citadellsvägen 7,221 18 Malmö	170 000	170 000	264 000	220 000
Tel:	072-3510633				
Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2021					
Fritidsnämnden:	0	Annat: Socialstyrelsen		1 150 000	
Kulturnämnden:	0				
Ekonomiuppgifter för 2021					
Total omsättning:	3 444 613	Personalkostnader:		2 614 015	
Lokalkostnader:	49 170	Antal Anställda:		15	
		Arbetsmarknadsåtgärder:		12	
*Varav är 2 009 866 är försäljning					
Målgrupp					
Ekonomiska föreningen Stilla-Koncernen vänder sig till personer som lever med psykisk ohälsa i Malmö. Stilla-Koncernen anställer personer till verksamheterna Stillahus och Vindstilla via Fontänhuset Malmö alternativt Arbetsförmedlingen. Stilla-Koncernen vill skapa bra arbetsplatser som fungerar som första steget ut på arbetsmarknaden och där medarbetarna står i centrum.					
Syfte med organisationen – enligt stadgar					
Föreningen har som målsättning att främja medlemmars självständighet och ekonomiska oberoende genom att driva sociala företag. Syftet är att genom stöd underlätta återgången till arbetsmarknaden för människor med psykisk ohälsa. Föreningens ekonomiska vinst återinvesteras i verksamheten.					
Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för					
Ek. föreningen Stilla koncernen ansöker om 264 000 kronor för en deltidstjänst som ska stötta befintlig arbetsledare. Detta för att kunna ta emot fler praktikanter och skapa arbetstillfällen. De vill fortsätta utöka befintlig verksamhet för att skapa fler arbetsplatser för personer med psykisk ohälsa och för att kunna stötta sina medarbetare i detta behövs det en extra arbetsledare på plats deltid. Stilla-koncernen är en arbetsinriktad ekonomisk förening som driver Vindstilla café & mötesplats samt Stillahus. Syftet är att genom stöd underlätta återgången till arbetslivet för människor med psykisk ohälsa i Malmö. En anställd arbetsledare ska vara en kraft för medlemmarna i deras arbete med den egna ideella intresseföreningen Scylla. I samtliga fall börjar en anställning med praktik för att sedan eventuellt övergå i anställning om allt har fungerat under praktikperioden. Under 2023 planerar föreningen att starta upp ytterligare en verksamhet där personer från målgruppen kan anställas.					
Förvaltningens bedömning					
Verksamhet: Förutom försäljningsintäkter får den ekonomiska föreningen bidrag från funktionsstödsnämnden och Socialstyrelsen. Föreningen redogör vid ett uppföljningsmöte med förvaltningen att de får mindre försäljningsintäkter i caféet på grund av pandemin, vilket de försökt kompensera genom att öka städnings- och fastighetsskötseluppdrag. Verksamheten bedrivs vardagar 07-16.30. Eftersom Malmöuniversitet har stängt sina lokaler under vissa perioder för att inte bidra med samhällsspridning blev det svårt att driva vidare caféverksamheten under dessa perioder under 2021. Vindstilla redovisar att de har 15 anställda, (tre av dessa är arbetsledning/handledning och 12 arbetsmarknadsanställning. Vidare redovisar Vindstilla att de tilldelades priset för bästa mötesplats i Skåne. Vindstilla meddelar också att de är oroliga för att bli av med sin lokal då en gymnasieskola kommer flytta in i stället inom de närmaste åren.					
I Stilla-koncernens styrelse finns representanter för tre parter: Fontänhuset i Malmö, Ideella förening Samlade Krafter och Ideella föreningen Team Scylla.					
På Stilla-koncernen finns det stöd i form av arbetsledning, APT-möten veckovis och individuell anpassning i sysselsättningsgrad och arbetsuppgifter. Det finns även utrymme för läkarbesök/psykolog/psykiatriker under arbetstid. Två personer från personalgruppen är dessutom ledamöter i Stilla-koncernens styrelse. Den ekonomiska föreningen är en inkluderande och anpassande arbetsgivare och har marknadsmässiga löner samt följer gällande kollektivavtal för branschen.					
Bedömning: Förvaltningen bedömer att den ekonomiska föreningen Stilla-koncernen kompletterar Malmö stads insatser riktad mot målgruppen samt att ett ökat stöd för handledartjänst på 40% tjänst är angelägen.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 220 000 kronor, dvs. en ökning på 50 000 kronor.					

